equitando, tam pedibus eleambulando:
 quæ quidem potius patri disflicebant.
 His ita historiis graybus, quod sacerdos erat
 homo benignus, curatis placens, et semper
 suis paribus nugabatur; quas quidem
 nugas, etiam practicis autoritatibus et subten-
 tabat, et comprobabat. Quadam die
 existente cum amicis quibusdam colloq-
 uentibus, ingressus est filius ejus cum
 aliquibus socijs juvenibus: quos cum
 animadvertisset, sacerdos protulit
 duo carmina ad verbum significans.
 Praepauerunt pulchritudines sua capitulo
 palpitacinem suam, donec miratus
 est omnis pulcher in te. Tibi est pedas
 suum, et oculi ejus, et stupor ejus;
 verum et cornua sua patri tuo erunt.
 Post quæ dixit maledicta sit peregrinatio,